
Zarządzenie Nr 14.2024 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 
realizacji programu „Ogólnopolska Karta Seniora" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXI.582.2023 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia Gminy Mińsk Mazowiecki do 
programu „Ogólnopolska Karta Seniora" zarządza się, co następuje: 

§ 1 Powierza się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 
realizację programu „Ogólnopolska Karta Seniora". 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mińsku Mazowieckim. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


